
Ergebnisliste Gruppe SE Reg.-Nr.

08.06.2019

12. AvD Clubsportslalom

ATC Weiden e.V. im ADAC

SB5502902
1/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Kalinke Marcel VW Polo51

SE
94424 Arnstadt

MSC Arnstorf

NC 1189512

00:49,12 0

1
01:37,62

0

20

00:48,50

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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